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Konu: Bina, tamirat, tadilat, tesisat işlerinde asgari işçilik 
uygulaması 

 
SGK Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından 2026/3 sayılı “Bina; 
Tamirat, Tadilat, Tesisat, Güçlendirme ve Yıkım İşleri İçin Araştırma 
İşlemi” konulu Genelge yayımlanmıştır. 
 
Söz konusu yeni Genelge ile ruhsata tabi olmayan ve maliyet hesabı 
yapılamayan bina tadilat, tamirat, tesisat ve benzeri işlere ilişkin 
ilişiksizlik belgesi verilmesini düzenleyen 04/02/2011 tarihli ve 2011/13 
sayılı Genelgenin "6.8" numaralı bendi uygulamada karşılaşılan 
tereddütlerin giderilmesi amacıyla yeniden düzenlenmiştir.  
 
Tamirat, tadilat, tesisat ve güçlendirme işlerinde; 
 
1. "Ruhsata tabi bina; tamirat, tadilat, tesisat ve güçlendirme işlerinin 
ilave m² artışı içermesi halinde, ilave m² artışı ile ilgili olarak bu 
Genelgenin 6.1 numaralı bendi doğrultusunda işlem yapılacaktır. 
 
2. İlave m² artışı içermeyen bina; tamirat, tadilat, tesisat, 
güçlendirme ve yıkım işlerinde asgari işçilik araştırması  
 
✓ Tüzel  kişi işverenler ile işyeri tescilinde  defter tipini  
"Bilanço"  veya  "Diğer"  olarak  beyan  eden gerçek  kişi işverenler  
ve ticari,  zirai  veya mesleki  faaliyetiyle  bağlantılı  olarak  gerçek  kişi  
ya  da  şahıs şirketi ortaklarınca yaptırılan bina, tamirat, tadilat, 
tesisat, güçlendirme ve yıkım işleri için asgari işçilik araştırması 
yapılması zorunludur.  
 
✓ Ancak gerçek kişi işverenlerden; yalnızca ortağı/yöneticisi 
olduğu sermaye şirketlerinden kaynaklı vergi mükellefiyeti bulunanlar, 
vergi mükellefiyeti gayrimenkul sermaye iradı veya menkul sermaye 
iradı olanlar ile basit usulde vergi mükellefi olanların, işyeri tescilinde 
defter tipini "Deftere Tabi Değil" olarak beyan  etmeleri  halinde;  ilgili  
kamu  kurum  ve  kuruluşlarıyla  yazışma  yapılarak  beyanın  
doğrulanması,ihbar,  şüphe  veya  şikâyet  bulunmaması  koşuluyla,  
söz  konusu işler işverenin ticari,  zirai  veya mesleki faaliyetiyle ilgili 
olmayan işler kapsamında değerlendirilerek asgari işçilik 
araştırmasına tabi tutulmaması gerekmektedir. 
 
✓ Defter ve belge tutmakla yükümlü gerçek kişi işverenler 
tarafından yapılan ve işverenin ticari, zirai veya mesleki faaliyeti ile 
ilgili olmayan bina; tamirat, tadilat, tesisat, güçlendirme ve yıkım 
işlerinde asgari işçilik araştırma işlemi yapılmaması, ayrıca işverenin 
Kuruma borcunun bulunmaması, ihbar, şüphe veya şikâyetin  
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Bu dokümanda yer alan 
açıklamalarımız, konuya ilişkin 
genel bilgiler içermektedir. EY 
ve/veya Kuzey YMM ve 
Bağımsız Denetim A.Ş.’ye, işbu 
dokümanın içeriğinden 
kaynaklanan veya içeriğine 
ilişkin olarak ortaya çıkan 
sonuçlardan dolayı herhangi 
bir sorumluluk iddiasında 
bulunulamaz. 
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olmaması  halinde  işyeri  dosyasının  kanun  kapsamından  çıkarılması/İZ  işleminin  yapılması 
gerekir. 
  
 
 
Söz konusu Genelge sirkülerimiz ekinde dikkatinize sunulmaktadır. 

 

 

Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erkan Baykuş 

 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 3153000 numaralı telefondan Hakkı Demirci 
(hakki.demirci@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz.  

 

 

 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. EY ve/veya Kuzey YMM ve Bağımsız 
Denetim A.Ş.’ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı 
herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 


